

Simpler Systems ApS

Ahlmanns Alle 17, 2900 Hellerup

CVR-nr. 32 88 93 52

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juli 2023.

Lasse Martin Munk-Poulsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Simpler Systems ApS Ahlmanns Alle 17 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 32 88 93 52
	Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022
Direktion	Lasse Martin Munk-Poulsen, Direktør
Revisor	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	Lassefar Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at udvikle og sælge IT-løsninger samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 462 t.kr. mod 448 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 351 t.kr. mod 341 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets udløb, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttofortjeneste	461.854	448.020
Øvrige finansielle omkostninger	-10.298	-9.473
Resultat før skat	451.556	438.547
1 Skat af årets resultat	-100.551	-97.449
Årets resultat	351.005	341.098
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	351.005	341.098
Disponeret i alt	351.005	341.098

Balance 31. december

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	724.693	59.693
Tilgodehavender i alt	<u>724.693</u>	<u>59.693</u>
Likvide beholdninger	<u>707.050</u>	<u>681.235</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.431.743</u>	<u>740.928</u>
Aktiver i alt	<u>1.431.743</u>	<u>740.928</u>

Balance 31. december

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	881.406	530.401
Egenkapital i alt	<u>961.406</u>	<u>610.401</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	252.063	16.500
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	92.518	97.449
Anden gæld	125.756	16.578
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>470.337</u>	<u>130.527</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>470.337</u>	<u>130.527</u>
Passiver i alt	<u>1.431.743</u>	<u>740.928</u>

2 Eventualposter

Noter

	2022 kr.	2021 kr.
	<u> </u>	<u> </u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	100.518	97.449
Regulering af tidligere års skat	<u>33</u>	<u>0</u>
	<u>100.551</u>	<u>97.449</u>

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Lassefar Holding ApS, CVR-nr. 25472853, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.